Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº29/2025

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PROPOSTA DE
REALIZAÇÃO DE FESTIVAL DE TEATRO PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA FUNDART PELA LEI Nº14.903/2024 - MARCO REGULATÓRIO DE FOMENTO
À CULTURA

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA – FUNDART, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26 de dezembro
de 2013 e o previsto no decreto municipal nº 8.427, de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO
Publicação da lista de inscritos no Edital de Seleção de fluxo ordinário de Proposta para Realização de
Festival de Teatro para firmar termo de Execução Cultural com recursos da Fundart Pela Lei
Nº14.903/2024 - Marco Regulatório De Fomento à Cultura

1. INSCRITOS

Nº Nome Nome fantasia Projeto

Pessoa
física ou
Jurídica

1
24.364.418 VITORIO
COLACCHIO Agorà Arte

9° FePET - Festival dos Pequenos
Espaços Teatrais

Pessoa
Jurídica

Ubatuba, 30 de janeiro de 2026

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba